
INVESTIGACION DESARROLLO  INNOVACION Y O TRANSFERENCIA TECNOLOGICA86

86 00 003 PRODUCCION DE SEMILLA CATEGORIA CERTIFICADA PARA EL PROYECTO NACIONAL DE SEMILLAS DE AGROCADENAS ESTRATEGICAS D

86 00 003 001 INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

 840104 0103 202 Maquinarias y Equipos 0.00 15,469.99 15,469.99 0.00 15,469.99 15,469.99 15,469.99 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  840000  EGRESOS DE CAPITAL 0.000.00 15,469.99 15,469.99 0.00 15,469.99 15,469.99 15,469.99 0.00 0.00 100.00
TOTAL 86 00 003 001  INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO 15,469.990.00 15,469.99 0.00 15,469.99 15,469.99 15,469.99 0.00 0.00 0.00 100.00

86 00 003 002 PRODUCCION DE SEMILLA

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 730404 0103 001 Maquinarias y Equipos (Instalacion-
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 456.17 456.17 0.00 456.17 456.17 456.17 0.00 0.00 0.00 100.00

 730404 0103 202 Maquinarias y Equipos (Instalacion-
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 3,801.43 3,801.43 0.00 3,801.43 3,801.43 3,801.43 0.00 0.00 0.00 100.00

 730802 0103 001 Vestuario-Lenceria-Prendas de 
Proteccion y Accesorios para 
Uniformes del personal de 
proteccion vigilancia y seguridad

0.00 64.30 64.30 0.00 64.30 64.30 64.30 0.00 0.00 0.00 100.00

 730802 0103 202 Vestuario-Lenceria-Prendas de 
Proteccion y Accesorios para 
Uniformes del personal de 
proteccion vigilancia y seguridad

0.00 535.85 535.85 0.00 535.85 535.85 535.85 0.00 0.00 0.00 100.00

 730813 0103 001 Repuestos y Accesorios 0.00 286.88 286.88 0.00 286.88 286.88 286.88 0.00 0.00 0.00 100.00

 730813 0103 202 Repuestos y Accesorios 0.00 2,390.70 2,390.70 0.00 2,390.70 2,390.70 2,390.70 0.00 0.00 0.00 100.00

 730814 0103 001 Suministros para Actividades 
Agropecuarias-Pesca y Caza

0.00 99.00 99.00 0.00 99.00 99.00 99.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730814 0103 202 Suministros para Actividades 
Agropecuarias-Pesca y Caza

0.00 825.00 825.00 0.00 825.00 825.00 825.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730819 0103 202 Accesorios e Insumos Quimicos y 
Organicos

0.00 4,998.87 4,998.87 0.00 4,998.87 4,998.87 4,998.87 0.00 0.00 0.00 100.00

 730829 0103 001 Insumos - Materiales - Suministros y 
Bienes para Investigacion

0.00 15.60 15.60 0.00 15.60 15.60 15.60 0.00 0.00 0.00 100.00

 730829 0103 202 Insumos - Materiales - Suministros y 
Bienes para Investigacion

0.00 130.00 130.00 0.00 130.00 130.00 130.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 0.000.00 13,603.80 13,603.80 0.00 13,603.80 13,603.80 13,603.80 0.00 0.00 100.00
 840000 EGRESOS DE CAPITAL

 840104 0103 001 Maquinarias y Equipos 0.00 104.16 104.16 0.00 104.16 104.16 104.16 0.00 0.00 0.00 100.00

 840104 0103 202 Maquinarias y Equipos 0.00 867.99 867.99 0.00 867.99 867.99 867.99 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  840000  EGRESOS DE CAPITAL 0.000.00 972.15 972.15 0.00 972.15 972.15 972.15 0.00 0.00 100.00
TOTAL 86 00 003 002  PRODUCCION DE SEMILLA 14,575.950.00 14,575.95 0.00 14,575.95 14,575.95 14,575.95 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 86 00 003  PRODUCCION DE SEMILLA CATEGORIA 
CERTIFICADA PARA EL PROYECTO NACIONAL DE 
SEMILLAS DE AGROCADENAS ESTRATEGICAS D

0.00 0.00 100.000.000.000.0030,045.9430,045.9430,045.9430,045.9430,045.94

TOTAL  86  INVESTIGACION DESARROLLO  INNOVACION Y O 
TRANSFERENCIA TECNOLOGICA 30,045.940.00 30,045.94 30,045.94 0.00 30,045.94 30,045.94 0.00 0.00 0.00 100.00
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